
CS-20230720-01 

 

       

 2023 年 7 月 

お客様各位 

ビーバービジテックインターナショナルジャパン株式会社 

 

 

夏季休業に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手とは存じますが、夏季休業および受注・出荷業務スケジュールを下記の通りとさせて

頂きます。皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。   敬具 

 

記 

 

【夏季休業日】 

8 月 14 日 （ 月 ）  および 8 月 15 日 （ 火 ）  

休業期間： 8 月 11 日（金祝）～ 8 月 15 日（火） 

【受注締め切り時間と配送について】 

お盆 期 間 中 の当 日 出 荷 の受 注 締 め切 り時 間 は、通 常 通 り 13： 00 です。 

詳 細 は下 記 をご参 照 ください。 

日付   当日出荷 

受注締切時間 

出荷スケジュール 

8/10 (木) 13： 00  

（ 通 常 通 り）  

8/10(木 )出 荷 、8/14(月 )着  

※その他の納期をご希望の際は、ご注文書にご記載ください。 

※13：00 以降のご注文は 8/16(水)に出荷致します。 

8/11 (金祝) 
～8/15(火) 

休業 - 

8/16 (水) 13： 00 

（ 通 常 通 り）  

8/16(水 )出 荷  

※期間中は交通渋滞等により配送遅延が生じる可能性がございます。 

お日にちに余裕を持ったご注文をお願い致します。 

 
ビーバービジテックインターナショナルジャパン株式会社 
カスタマーサービス 
【Consumables】 TEL：03-4578-2103 FAX：03-4578-0289 

【IOL】 TEL：03-4545-1425 FAX：03-4578-0184 
                     以上 


